


2 HUŚTAWKA BIGPL / EN

PRZECZYTAJ I ZACHOWAJ PONIŻSZE INSTRUKCJE PRZED MONTAŻEM

1.	 NALEŻY ODDZIELIĆ I ZIDENTYFIKOWAĆ WSZYSTKIE CZĘŚCI, UPEWNIAJĄC SIĘ, ŻE WSZYSTKIE CZĘŚCI 
WYMIENIONE ZNAJDUJĄ SIĘ W OPAKOWANIU.

2.	 ABY UNIKNĄĆ ZARYSOWAŃ PODCZAS MONTAŻU, NALEŻY MONTOWAĆ NA MIĘKKIEJ MACIE LUB INNYM 
MIĘKKIM PODŁOŻU.

3.	 PROSZĘ MONTOWAĆ KROK PO KROKU I PRZESTRZEGAĆ INSTRUKCJI.
4.	 NALEŻY UŻYWAĆ PODKŁADEK.
5.	 KIEDY KAŻDA ŚRUBA I NAKRĘTKA JEST PRAWIDŁOWO DOKRĘCONA, NIE NALEŻY DOKRĘCAĆ JEJ NADMIERNIE.
6.	 NIE WOLNO CAŁKOWICIE DOKRĘCAĆ KAŻDEJ ŚRUBY I NAKRĘTKI DOPÓKI WSZYSTKIE WKRĘTY NIE SĄ 

PRAWIDŁOWO ZAMOCOWANE.

Zainstaluj wszystkie odpowiednie śruby, ale nie dokręcaj ich całkowicie na 
samym początku. Dokręć śruby do oporu, jedna po drugiej.

Install all the relevant screws,but do not tighten them completely at the very 
beginning. Tighten the screws fully one by one.

Nie dokręcaj śruby przed rozpoczęciem kolejnego 
montażu podczas instalacji.

Don’t tighten up the screw before you start next mounting 
during the in installation.

READ & SAVE BELOW INSTRUCTIONS BEFORE ASSEMBLY

1.	 PLEASE SEPARATE AND IDENTIFY ALL PARTS, MAKING SURE THAT YOU HAVE ALL OF THE PARTS LISTED.
2.	 TO AVOID ANY SCRATCH DURING ASSEMBLY, PLEASE ASSEMBLE ON A SOFT MAT OR SIMILAR.
3.	 PLEASE ASSEMBLE STEP BY STEP AND FOLLOW THE INSTRUCTIONS.
4.	 WASHERS MUST BE USED.
5.	 WHILE EACH SCREW AND NUT IS PROPERLY FASTENED, DO NOT OVER FASTEN IT.
6.	 DO NOT COMPLETELY FASTEN EACH SCREW AND NUT UNTIL ALL THE SCREWS ARE PROPERLY FIXED.

Zainstaluj wszystkie odpowiednie śruby, ale nie dokręcaj ich całkowicie na 
samym początku. Dokręć śruby do oporu, jedna po drugiej.

Install all the relevant screws,but do not tighten them completely at the very 
beginning. Tighten the screws fully one by one.

Nie dokręcaj śruby przed rozpoczęciem kolejnego 
montażu podczas instalacji.

Don’t tighten up the screw before you start next mounting 
during the installation.



3HUŚTAWKA BIG PL / EN

LISTA CZĘŚCI / PARTS LIST

A 2 B 2 C 2 D 1 E 1

F 1 G 1

L 2 L1 2 M 2 3 4 4P

8

Q

4R 23S 23T 23 1

1

W

3X 2Y 1

N

M8*20 M8*65 M8*75

M8*100 M8*135
M8 M8 M8

M8

U V

Z AA 1BB

M8

To assemble by
 two persons

Note:

Keep all screws
not tight before

complete assembled.

Note:

Keep all screws
tight after

complete assembled.

G1 1 H 1 J 1 K 2



4 HUŚTAWKA BIGPL / EN

A C

F
T U V

S

B

A C

B

TUV

Q

T U V

S

①

②

A 2 B 2 C 2 D 1 E 1

F 1 G 2 H 1 J 1 K 2

L 2 L1 2 M 2 3 4 4P

8

Q

4R 23S 23T 23 1W

N

M8*20 M8*65 M8*75

M8*100 M8*135
M8 M8 M8

M8

U V

M8

1

2



5HUŚTAWKA BIG PL / EN

R
TUV

E

F

R
TUV

H

H

J

N

TUV

J

√ × √ ×

③

④

D

√ ×

3

4



6 HUŚTAWKA BIGPL / EN

K

G G1

H

TUV

P

J

G

J

G

J

L

⑤

⑥

5

6



7HUŚTAWKA BIG PL / EN

K

G G

H

TUV

P

J

G

J

G

J

L

L

L

W
L

M

LM

ML

W
L

√ × √ ×
⑤

⑥

⑦

⑧

1 3X 2Y 1

M8

Z AA 1BB

To assemble by
 two persons

Note:
Keep all screws
not tight before

complete assembled.

Note:
Keep all screws
tight after

complete assembled.

M8*135*4M8*100*8M8*75*4M8*65*4

M8*23

260

1
9
0

M8*20*3

M8*23
M8

7

8



8 HUŚTAWKA BIGPL / EN

⑨

⑩

W

L L1

L
L1

×

Y

Z

Z

9

10



9HUŚTAWKA BIG PL / EN

⑨

⑩

W

L L1

L
L1

×

Y

Z

Z

J

H

11

12



10 HUŚTAWKA BIGPL / EN

X

13

14



11HUŚTAWKA BIG PL / EN

15

16


